

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 26 Processo Numero: 1315 / 2014

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1834	Comercio de Basalto Casa da Pedra LTDA-ME	07.420.694/0001-65
1770	Concretos Basso LTDA -ME	05.893.163/0001-64
105	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda	02.897.852/0001-59
1392	Douglas L. Castanheira	13.745.092/0001-80
1835	I MINOZZO & MENOSSO LTDA	17.660.962/0001-70
531	Milton Jose Boroski ME	95.121.927/0001-96

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 50,00 Uni Tubo de concreto 30cm	Concretos Basso LTDA -ME Valor Unitario 22,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.135,00	Imediato	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda Valor Unitario 22,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.140,00	Imediato
	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 23,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.150,00	Imediato	Comercio de Basalto Casa da Pedra LTDA-ME Item nao cotado pelo Fornecedor	
	Douglas L. Castanheira Item nao cotado pelo Fornecedor		I MINOZZO & MENOSSO LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor	
0001/0002 Quantidade 50,00 Uni Tubo de concreto 40cm	Concretos Basso LTDA -ME Valor Unitario 35,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.785,00	Imediato	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 35,8000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.790,00	Imediato
	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda Valor Unitario 35,9000 Quantidade 50,00 Valor Total 1.795,00	Imediato		
0001/0003 Quantidade 50,00 Uni Tubo de concreto 50cm	Concretos Basso LTDA -ME Valor Unitario 46,5000 Quantidade 50,00 Valor Total 2.325,00	Imediato	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda Valor Unitario 46,7000 Quantidade 50,00 Valor Total 2.335,00	Imediato
	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 90,0000 Quantidade 50,00 Valor Total 4.500,00	Imediato		
0001/0004 Quantidade 10,00 Uni Tubo de concreto 80mm PAL	Concretos Basso LTDA -ME Valor Unitario 135,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.350,00	Imediato	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda Valor Unitario 145,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 1.450,00	Imediato
	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 200,0000 Quantidade 10,00 Valor Total 2.000,00	Imediato		
0001/0005 Quantidade 30,00	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda Valor Unitario 220,0000		Concretos Basso LTDA -ME Valor Unitario 245,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 26 Processo Numero: 1315 / 2014

Uni Tubos de concreto 1,00 de diam	Quantidade 30,00 Valor Total 6.600,00 Imediato	Quantidade 30,00 Valor Total 7.350,00 Imediato
	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 305,0000 Quantidade 30,00 Valor Total 9.150,00 Imediato	
0001/0006 Quantidade 355,00 mtc Piso tatil direcional na cor v	Comercio de Basalto Casa da Pedra LTDA-ME Valor Unitario 12,4000 Quantidade 355,00 Valor Total 4.402,00 Imediato	I MINOZZO & MENOSSO LTDA Valor Unitario 32,0000 Quantidade 355,00 Valor Total 11.360,00 Imediato
	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 35,0000 Quantidade 355,00 Valor Total 12.425,00 Imediato	Douglas L. Castanheira DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA
0001/0007 Quantidade 1.200,00 m² Paver retangular na cor cinza,	Comercio de Basalto Casa da Pedra LTDA-ME Valor Unitario 27,0000 Quantidade 1.200,00 Valor Total 32.400,00 Imediato	I MINOZZO & MENOSSO LTDA Valor Unitario 27,2000 Quantidade 1.200,00 Valor Total 32.640,00 Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 34,5000 Quantidade 1.200,00 Valor Total 41.400,00 Imediato	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 35,0000 Quantidade 1.200,00 Valor Total 42.000,00 Imediato
0001/0008 Quantidade 1.000,00 Uni Bloco de concreto 15 x 20 x 40	Dionisio Ari Weber & Cia Ltda Valor Unitario 1,9000 Quantidade 1.000,00 Valor Total 1.900,00 Imediato	I MINOZZO & MENOSSO LTDA Valor Unitario 1,9500 Quantidade 1.000,00 Valor Total 1.950,00 Imediato
	Douglas L. Castanheira Valor Unitario 2,3900 Quantidade 1.000,00 Valor Total 2.390,00 Imediato	Milton Jose Boroski ME Valor Unitario 2,4000 Quantidade 1.000,00 Valor Total 2.400,00 Imediato

Sugestao por Menor Preco Unitario

1834 - Comercio de Basalto Casa da Pedra LTDA-ME				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0006	355,00	12,4000	4.402,00	
0001/0007	1.200,00	27,0000	32.400,00	
Total do Fornecedor: 36.802,00				
1770 - Concretos Basso LTDA -ME				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	50,00	22,7000	1.135,00	
0001/0002	50,00	35,7000	1.785,00	
0001/0003	50,00	46,5000	2.325,00	
0001/0004	10,00	135,0000	1.350,00	
Total do Fornecedor: 6.595,00				
105 - Dionisio Ari Weber & Cia Ltda				
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0005	30,00	220,0000	6.600,00	
0001/0008	1.000,00	1,9000	1.900,00	
Total do Fornecedor: 8.500,00				

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 51.897,00